

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：●委托理财受托方：中国工商银行股份有限公司苏州工业园区支行

●本次委托理财总额：12,000 万元
●委托理财产品名称：工银理财保本型“随心E”（定向）2017年第3期
●履行的审议程序：苏州科达科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十一次会议于 2021 年 1 月 20 日审议通过了《关于公司及子公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》...

一、本次继续使用部分闲置募集资金委托理财概况
（一）委托理财目的
因募集资金将按照募集资金投资计划分阶段逐步投入使用，公司本着股东利益最大化原则，为避免募集资金闲置，提高货币资产收益，以获取较好的投资回报。

（二）资金来源
1. 本次委托理财资金来源为公司公开发行可转换公司债券暂时闲置的募集资金。

2. 经中国证券监督管理委员会《关于核准苏州科达科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2019]1858 号）核准，公司公开发行 51,600.00 万元可转换公司债券，每张面值为人民币 100 元，共计 516.00 万张，期限 6 年。本次公开发行可转换公司债券募集资金总额为人民币 51,600.00 万元，扣除承销保荐费、律师费等各项发行费用 1,011.38 万元（含税），实际募集资金净额为人民币 50,588.62 万元。上述募集资金已于 2020 年 3 月 13 日到账，天衡会计师事务所（特殊普通合伙）对本次募集资金到位情况进行了审验，并于 2020 年 3 月 13 日出具了《验资报告》。

公司及子公司对募集资金进行了专户存储，分别与保荐机构、存放募集资金的商业银行签署了《募集资金专户存储三方监管协议》和《募集资金专户存储四方监管协议》。

证券代码:603660 证券简称:苏州科达 公告编号:2021-009
转债代码:113569 转债简称:科达转债
转股代码:191569 转股简称:科达转股

苏州科达科技股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行委托理财的公告

Table with 6 columns: 受托方名称, 产品类型, 产品名称, 金额(万元), 预计年化收益率, 预计收益金额(万元). Includes details for 中国工商银行股份有限公司苏州工业园区支行.

（四）公司对委托理财相关风险的内部控制
公司及子公司使用部分闲置募集资金购买的理财产品属于保本型投资品种，风险可控。公司按照决策、执行、监督职能相分离的原则建立健全相关投资的审批和执行程序，确保投资事宜的有效开展和规范运行，确保资金安全。采取的具体措施如下：

- 1. 公司董事会授权董事长行使该项投资决策权并签署相关合同文件，公司财务总监负责组织实施，公司财务部具体操作，及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况。
2. 公司财务部将及时分析和跟踪现金投资产品投向、项目进展情况，如发现或判断有不利因素，将及时采取相应措施，控制投资风险；
3. 公司审计部为现金投资产品业务的监督部门，对公司现金投资产品业务进行审计和监督；
4. 独立董事、监事会有权对公司资金使用和现金管理情况进行监督与检查。

二、本次委托理财的具体情况
（一）委托理财合同主要条款
1. 甲方：中国工商银行股份有限公司苏州工业园区支行
乙方：睿视（苏州）视频科技有限公司

Table with 2 columns: 产品名称, 期限. Details for 工银理财保本型“随心E”定向 2017 年第 3 期.

（二）委托理财的资金投向
在保证流动性和资金安全的前提下，委托理财的产品主要投资于以下符合监管要求的各类资产：可以是国债、央行票据、金融债等固定收益

证券代码:688321 证券简称:微芯生物 公告编号:2021-003
深圳微芯生物科技股份有限公司 2020 年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：●深圳微芯生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）预计 2020 年年度实现归属于母公司所有者的净利润为 2,719.06 万元到 3,107.50 万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将增加 776.88 万元到 1,165.31 万元，同比增长 40%到 60%。

●公司预计 2020 年年度实现归属于上市公司股东扣除非经常性损益后的净利润为 828.51 万元至 440.07 万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将减少 550.10 万元到 938.53 万元，同比减少 40%到 68%。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日。
（二）业绩预告情况
经财务部初步测算：
1. 公司预计 2020 年年度营业收入为 26,946.98 万元左右，与 2019 年度相比增加 9,566.94 万元左右，同比增长 55.05%左右。
2. 2020 年年度实现归属于母公司所有者的净利润为 2,719.06 万元到 3,107.50 万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将增加 776.88 万元到 1,165.31 万元，同比增长 40%到 60%。

（三）本次业绩预告情况未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
公司 2019 年度实现营业收入 17,380.04 万元，归属于母公司所有者的净利润为 1,942.19 万元，归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 1,378.6 万元。

三、本期业绩变化的主要原因
（一）报告期内，公司西达本胺产品销售开始放量增长，公司营业收入较上年同期增长 55.05%左右。
（二）公司早期研究与临床开发项目进展顺利，研发费用的投入同比增长 80%左右。
（三）本年度不断新增的研发项目与进展的不断加速，也使关于科研课题的政府补助有所增加，导致公司非经常性损益增加。

四、风险提示
公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的 2020 年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险，审慎投资。

深圳微芯生物科技股份有限公司 董事会 2021 年 1 月 29 日

证券代码:600360 证券简称:华微电子 公告编号:2021-001
吉林华微电子股份有限公司 2020 年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：●吉林华微电子股份有限公司（以下简称“公司”）2020 年年度归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比，预计减少 2,989.83 万元到 4,679.75 万元，同比减少 46.00%到 72.00%。

●归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与上年同期相比，预计减少 2,678.85 万元到 4,368.75 万元，同比减少 46.93%到 76.53%。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日。
（二）业绩预告情况
1. 经财务部初步测算，预计 2020 年年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比，将减少 2,989.83 万元到 4,679.75 万元，同比减少 46.00%到 72.00%。

东的扣除非经常性损益的净利润：5,708.65 万元。
（二）每股收益：0.07 元。

三、本期业绩预告的主要原因
（一）主营业务影响
报告期内，公司加大高端产品的生产及研发投入，成本上升，该部分产品目前还没有形成规模效应，另外，市场因素，行业竞争激烈，公司在抢占市场份额的同时，对长期合作稳定的优质客户给与一定的销售让利，导致利润减少。综上所述，归属于上市公司股东的净利润较上年同期减少。

（二）非经营性损益的影响
非经营性损益对公司业绩没有重大影响。
（三）会计处理的影响
会计处理对公司业绩没有重大影响。
四、风险提示
公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的 2020 年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

吉林华微电子股份有限公司 董事会 2021 年 1 月 29 日

证券代码:603890 证券简称:春秋电子 公告编号:2021-006
债券代码:113577 债券简称:春秋转债
转股代码:191577 转股简称:春秋转股

苏州春秋电子科技股份有限公司关于延期回复非公开发行股票反馈意见的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州春秋电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 12 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（受理序号：203524）（以下简称“反馈意见”），中国证监会对公司提交的非公开发行股票 A 股（以下简称“非公开发行”）申请材料进行了审查，要求公司就有关问题作出书面说明和解释，并在 30 日内向中国证监会行政许可受理部门提交书面回复意见。

公司收到反馈意见后，会同中介机构就反馈意见所列问题进行了逐项讨论研究，积极准备答复和核查工作。鉴于需对反馈意见涉及事项进一步核查及落实，公司预计在 30 日内无法如期向中国证监会提交书面回复意见等资料，为切实做好本次反馈意见回复工作，保证回复材料的完整性和准确性，经与中介机构协商，公司已向中国证监会提交了延期回复申请，申请延期至 2021 年 3 月 13 日前向中国证监会行政许可受理部门报送反馈意见回复及相关材料。公司将与各中介机构尽快完成反馈意见的回复工作，在回复文件准备齐全后向中国证监会报送并及时履行信息披露义务。

公司本次非公开发行股票事项尚需获得中国证监会核准，能否获得核准存在不确定性。公司将根据中国证监会审核进展情况及及时履行信息披露义务，敬请广大投资者及时关注，并注意投资风险。

特此公告。 苏州春秋电子科技股份有限公司董事会 2021 年 1 月 29 日

证券代码:603890 证券简称:春秋电子 公告编号:2021-007
债券代码:113577 债券简称:春秋转债
转股代码:191577 转股简称:春秋转股

苏州春秋电子科技股份有限公司关于变更持续督导保荐机构和保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。
苏州春秋电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月完成公开发行可转换公司债券，东兴证券股份有限公司（以下简称“东兴证券”）担任该次可转换公司债券公开发行及持续督导的保荐机构。根据中国证监会《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定，东兴证券需履行本公司公开发行可转换公司债券后的持续督导工作，持续督导期限为该次发行证券上市当年剩余时间及其后一个完整会计年度，持续督导期于 2021 年 12 月 31 日止。

公司于 2020 年 9 月 24 日召开的第二届董事会第十九次会议和 2020 年 10 月 16 日召开的 2020 年第一次临时股东大会分别审议通过了关于公司非公开发行 A 股股票的有关议案，并聘请华泰证券股份有限公司（以下简称“华泰证券”）担任本次非公开发行 A 股股票的保荐机构。根据中国证监会《证券发行上市保荐业务管理办法》的相关规定，公司因再次申请发行证券另行聘请保荐机构，应当终止与原保荐机构的保荐协议，另行聘请的保荐机构应当完成原保荐机构未完成的持续督导工作。因此，公司将与东兴证券终止原保荐协议，东兴证券未完成的持续督导工作将由华泰证券承接。

华泰证券委派保荐代表人彭果先生和周依黎女士（简介详见附件）承接对本公司的持续督导工作，履行保荐职责。
公司对东兴证券在公司可转换公司债券公开发行及持续督导期间所做的工作表示感谢！
特此公告。

苏州春秋电子科技股份有限公司 董事会 2021 年 1 月 29 日

附件： 保荐代表人简介
彭果先生，保荐代表人，拥有十余年投资银行从业经验，具有丰富的投资银行经验和扎实的理论知识。先后负责或参与春秋电子（603890.SH）首次公开发行、天通股份（600330.SH）2014 年、2015 年非公开发行、江苏天瑞仪器（300165.SZ）创业板首发上市、西藏城投借壳上市（600773.SH）、湖北广电借壳上市（000665.SZ）、轻纺城（600790.SH）重大资产重组、胜利股份（000407.SZ）重大资产重组等项目，以及多家拟上市公司的改制、申报工作。

周依黎女士，保荐代表人，具有丰富的财务、法律知识和投资银行工作经验。从业期间曾负责完成京东方科技集团股份有限公司 2000 年 A 股增发、2004 年 B 股非公开发行股票、2006 年、2008 年、2009 年、2010 年和 2014 年非公开发行股票、中百控股集团股份有限公司 2010 年配股、深圳市纺织（集团）股份有限公司 2010 年和 2013 年非公开发行股票、长江证券股份有限公司 2011 年公开发行股票以及深圳中青宝互动网络股份有限公司、武汉天喻信息产业股份有限公司、湖北盛大网络技术股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市等项目。

彭果先生和周依黎女士过往在执业过程中严格遵守《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定，执业记录良好。

证券代码:002846 证券简称:英联股份 公告编号:2021-002
债券代码:128079 债券简称:英联转债

广东英联包装股份有限公司关于实际控制人部分股份质押及解除质押的公告

本公司及全体董事会成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东英联包装股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司实际控制人之一翁伟伟先生的通知，获悉翁伟伟先生的部分股份办理了质押业务以及部分股份了解除质押的手续，具体情况如下：

一、实际控制人本次股份业务办理情况
（一）部分股份办理质押的基本情况

Table with 11 columns: 股东名称, 质押股份数量或第一次融资及第一次融资, 本次质押数量, 占其所持股份比例, 占公司总股本比例, 占质押股份比例, 质押起始日期, 质押到期日, 债权人, 质押用途.

注 1：总股本以公司 2021 年 1 月 27 日股本 198,932,800.00 股计算，下同。
（二）部分股份解除质押的基本情况

Table with 11 columns: 股东名称, 质押股份数量或第一次融资及第一次融资, 本次解除质押数量, 占其所持股份比例, 占公司总股本比例, 占质押股份比例, 质押起始日期, 质押到期日, 债权人, 质押用途.

上述股份原质押情况详见公司于 2018 年 1 月 25 日在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

上述质押股份不存在负担重大资产重组业绩补偿义务。
二、实际控制人股份累计质押基本情况
截至本公告披露日，公司实际控制人之一翁伟伟先生及其一致行动人所持质押股份情况如下：

截至 2020 年 9 月 30 日，公司货币资金为 16,077.36 万元，本次委托理财支付总金额为 12,000 万元，占最近一期期末货币资金的 74.64%。本次理财资金来源为公司公开发行可转换公司债券暂时闲置的募集资金。公司于 3 月 9 日公开发行可转债，共募集资金总额为 51,600.00 万元，扣除各项发行费用后，实际募集资金净额为人民币 50,588.62 万元。公司在确保募投项目正常实施和保证募集资金安全的前提下使用闲置募集资金购买保本型理财产品进行现金管理，不存在有大额负债的同时购买大额理财产品的情形，不会影响募投项目的建设和主营业务的发展，有利于提高募集资金使用效率。

截至 12 个月内每日最高持仓金额/最近一年净资产(%) 13.69
截至 12 个月内每月最高持仓金额/最近一年净资产(%) 5.88%
目前已使用的理财额度 24,000
尚未使用的理财额度 13,000
理财余额 37,000

特此公告。

广东英联包装股份有限公司 董事会 2021 年 1 月 29 日

证券代码:601700 证券简称:风范股份 公告编号:2021-003
常熟风范电力设备股份有限公司 2020 年年度业绩预盈公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
1. 本年度公司业绩预计盈利 1.9 亿元至 2.2 亿元；
2. 本年度公司业绩预盈主要是由于本年计提的长期股权投资减值较上年同期大幅减少；
3. 本年度业绩预计比上年同期增加 4.7 亿元到 5.0 亿元，同比增加 168.08%到 178.83%。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日。
（二）业绩预告情况
1. 经财务部门初步测算，预计 2020 年年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比，将增加 4.7 亿元到 5.0 亿元，同比增加 168.08%到 178.83%。
2. 本次年度业绩预盈公告是公司根据报告期经营情况所做的初步测算，尚未经过会计师事务所审计。

二、上年同期业绩情况
（一）归属于上市公司股东的净利润：-27,908.12 万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润：-34,942.59 万元。
（二）每股收益：-0.25 元。
三、本期业绩预盈的主要原因
公司本年计提的长期股权投资减值较上年同期大幅减少。
四、风险提示
公司不存在影响本期业绩预告内容准确性的其它重大不确定因素，但业绩预计数据尚未经注册会计师审计。

五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的 2020 年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

常熟风范电力设备股份有限公司 董事会 2021 年 1 月 29 日

证券代码:002190 证券简称:成飞集成 公告编号:2020-002
四川成飞集成科技股份有限公司 2020 年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1. 业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日
2. 预计的经营业绩：
（1）2020 年年度预计业绩情况
□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 √同向下降

Table with 4 columns: 项目, 2020 年 1 月 1 日 - 2020 年 12 月 31 日, 上年同期. Includes data for 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, 每股收益, 归属于上市公司股东的每股净资产.

二、业绩预告修正情况
本次业绩预告相关财务数据未经会计师事务所审计。
三、业绩变动原因说明
2020 年度归属于上市公司股东的净利润预计盈利 11,410 万元至 12,700 万元，较上年同期下降较多，主要原因是：2019 年公司因锂电业务重大资产重组获得大额重组收益所致。

四川成飞集成科技股份有限公司 董事会 2021 年 1 月 29 日

证券代码:603605 证券简称:珀莱雅 公告编号:2021-007
珀莱雅化妆品股份有限公司关于持股 5%以上股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：●珀莱雅化妆品股份有限公司（以下简称“公司”）股东方玉友先生持有公司股份 44,065,929 股，占目前公司总股本的 21.91%。●本次股份解除质押解除后，方玉友先生所持公司股份累计质押股份数量为 14,900,000 股，占其所持有公司股份总数的 33.81%。

一、公司股份解除质押情况
公司于 2021 年 1 月 28 日收到公司持股 5%以上股东方玉友先生将其质押给国金证券股份有限公司的部分股票办理了质押解除的通知，具体情况如下：

Table with 7 columns: 质押名称, 质押数量(股), 质押比例(%), 质押期限, 本次解除质押数量(股), 解除比例(%), 占公司总股本比例(%).

珀莱雅化妆品股份有限公司 董事会 2021 年 1 月 29 日

（二）对公司的影响
本次使用闲置募集资金进行现金管理，有利于提高闲置募集资金的效率，能够获得一定的投资收益，不会影响募集资金投资项目建设和募集资金使用，不存在变相改变募集资金用途的行为，符合公司和全体股东的利益，不存在损害公司及全体股东，特别是中小股东利益的情形。

五、风险提示
公司及子公司购买的理财产品为保本浮动型的理财产品，但仍不排除因市场波动、宏观金融政策变化等原因引起的影响收益的情况。

六、决策程序的履行
公司第三届董事会第二十一次会议于 2021 年 1 月 20 日审议通过了《关于公司及子公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司以闲置募集资金进行现金管理额度为合计不超过人民币 37,000 万元，在决议有效期内该等资金额度可滚动使用。公司独立董事、保荐机构均发表了同意的意见。

七、截至本公告日，公司最近十二个月使用募集资金委托理财的情况单位：万元

Table with 6 columns: 序号, 理财产品类型, 实际投入本金, 实际收回本金, 实际收益, 尚未收回本金.

截至 12 个月内每日最高持仓金额/最近一年净资产(%) 13.69
截至 12 个月内每月最高持仓金额/最近一年净资产(%) 5.88%
目前已使用的理财额度 24,000
尚未使用的理财额度 13,000
理财余额 37,000

特此公告。

苏州科达科技股份有限公司 董事会 2021 年 1 月 29 日

证券代码:002846 证券简称:英联股份 公告编号:2021-002
债券代码:128079 债券简称:英联转债

广东英联包装股份有限公司关于实际控制人部分股份质押及解除质押的公告

本公司及全体董事会成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东英联包装股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司实际控制人之一翁伟伟先生的通知，获悉翁伟伟先生的部分股份办理了质押业务以及部分股份了解除质押的手续，具体情况如下：

Table with 11 columns: 股东名称, 质押股份数量或第一次融资及第一次融资, 本次质押数量, 占其所持股份比例, 占公司总股本比例, 占质押股份比例, 质押起始日期, 质押到期日, 债权人, 质押用途.

注 1：总股本以公司 2021 年 1 月 27 日股本 198,932,800.00 股计算，下同。
（二）部分股份解除质押的基本情况

Table with 11 columns: 股东名称, 质押股份数量或第一次融资及第一次融资, 本次解除质押数量, 占其所持股份比例, 占公司总股本比例, 占质押股份比例, 质押起始日期, 质押到期日, 债权人, 质押用途.

上述股份原质押情况详见公司于 2018 年 1 月 25 日在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

上述质押股份不存在负担重大资产重组业绩补偿义务。
二、实际控制人股份累计质押基本情况
截至本公告披露日，公司实际控制人之一翁伟伟先生及其一致行动人所持质押股份情况如下：

截至 12 个月内每日最高持仓金额/最近一年净资产(%) 13.69
截至 12 个月内每月最高持仓金额/最近一年净资产(%) 5.88%
目前已使用的理财额度 24,000
尚未使用的理财额度 13,000
理财余额 37,000

特此公告。

广东英联包装股份有限公司 董事会 2021 年 1 月 29 日

证券代码:601700 证券简称:风范股份 公告编号:2021-003
常熟风范电力设备股份有限公司 2020 年年度业绩预盈公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
1. 本年度公司业绩预计盈利 1.9 亿元至 2.2 亿元；
2. 本年度公司业绩预盈主要是由于本年计提的长期股权投资减值较上年同期大幅减少；
3. 本年度业绩预计比上年同期增加 4.7 亿元到 5.0 亿元，同比增加 168.08%到 178.83%。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日。
（二）业绩预告情况
1. 经财务部门初步测算，预计 2020 年年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比，将增加 4.7 亿元到 5.0 亿元，同比增加 168.08%到 178.83%。
2. 本次年度业绩预盈公告是公司根据报告期经营情况所做的初步测算，尚未经过会计师事务所审计。

二、上年同期业绩情况
（一）归属于上市公司股东的净利润：-27,908.12 万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润：-34,942.59 万元。
（二）每股收益：-0.25 元。
三、本期业绩预盈的主要原因
公司本年计提的长期股权投资减值较上年同期大幅减少。
四、风险提示
公司不存在影响本期业绩预告内容准确性的其它重大不确定因素，但业绩预计数据尚未经注册会计师审计。

五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的 2020 年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

常熟风范电力设备股份有限公司 董事会 2021 年 1 月 29 日

证券代码:002190 证券简称:成飞集成 公告编号:2020-002
四川成飞集成科技股份有限公司 2020 年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1. 业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日
2. 预计的经营业绩：
（1）2020 年年度预计业绩情况
□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 √同向下降

Table with 4 columns: 项目, 2020 年 1 月 1 日 - 2020 年 12 月 31 日, 上年同期. Includes data for 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, 每股收益, 归属于上市公司股东的每股净资产.

二、业绩预告修正情况
本次业绩预告相关财务数据未经会计师事务所审计。
三、业绩变动原因说明
2020 年度归属于上市公司股东的净利润预计盈利 11,410 万元至 12,700 万元，较上年同期下降较多，主要原因是：2019 年公司因锂电业务重大资产重组获得大额重组收益所致。

四川成飞集成科技股份有限公司 董事会 2021 年 1 月 29 日

证券代码:603605 证券简称:珀莱雅 公告编号:2021-007
珀莱雅化妆品股份有限公司关于持股 5%以上股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：●珀莱雅化妆品股份有限公司（以下简称“公司”）股东方玉友先生持有公司股份 44,065,929 股，占目前公司总股本的 21.91%。●本次股份解除质押解除后，方玉友先生所持公司股份累计质押股份数量为 14,900,000 股，占其所持有公司股份总数的 33.81%。

一、公司股份解除质押情况
公司于 2021 年 1 月 28 日收到公司持股 5%以上股东方玉友先生将其质押给国金证券股份有限公司的部分股票办理了质押解除的通知，具体情况如下：

Table with 7 columns: 质押名称, 质押数量(股), 质押比例(%), 质押期限, 本次解除质押数量(股), 解除比例(%), 占公司总股本比例(%).

珀莱雅化妆品股份有限公司 董事会 2021 年 1 月 29 日